
S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO

Classe: 1 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO ORDINE ACQUISTI
LIBRI Dl TESTOADOTTATI O
CONSIGLIATI 2024-25

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805078646

9788869106316

9788857791159

9788882441654

9788893244824

9788858346006

9780194057790

9788861615540

97888084200

60

9788869646133

PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

BIGGIO / FAZI

CA TALDO PAOLA

BERTINI FRANCO

BRANDI / CORRADI / MORAZZONI

N ZARKA/M -J QUAGLIA

PAOLA, SIBILLA, ZAMBONI

LEOPARDI LUIGI BUBAN MASSIMO
/ MARCACCIO MICHELE PERRI LUCA

Titolo / Sottotitolo

RELIMAKER 1+CON OCCHI DIVERSI / CORSO Dl IRC CON NULLA
OSTA CEI

LA GRAMMATICA ITALIANA

LIBRO APERTO V. I+BUSSOLA+QUAD+EPICA

ULISSE/ LA STORIA Dl ODISSEO

CRESCERE CON LA STORIA / VOLUME 1 + CITTADINANZA

ZOOM - OBIETTIVO 2030 1. DALL'ITALIA ALL'EUROPA + LE REGIONI
D'ITALIA

STEP CIP 1 DIGITAL GOLD I CON QR CODE AUDIO/VIDEO

+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

EN BALADE 1

CONOSCO, RISOLVO, ARGOMENTO

SCIENZE LIVE EDIZIONE TEMATICA-VOL.A+B+C+D+DIARIO+AGENDA

PER LA SOST.+EBOOK

Vol.

1

1

1

1

Editore

SEI

B.MONDADORI

D'ANNA

LOESCHER EDITORE

MURSIA SCUOLA

LOESCHER EDITORE

OXFORD UNIVERSITY PRESS

LANG EDIZIONI

ZANICHELLI

GARZANTI SCUOLA

Num.
Prezzo

10,50

33,60

28,20

13,50

24,30

19,20

23,00

19,20

28.90

39,30
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S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe: 1 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO ORDINE ACQUISTI
LIBRI Dl TESTOADOTTATI O
CONSIGLIATI 2024-25

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788863084320

9788869175152

9788829850075

BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA

ARDUINO GIANNI

CASTELLO ROSANNA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA
I SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA 1 CHIESA
ELISABETTA FIORINI G

Titolo / Sottotitolo

CON I VOSTRI OCCHI / VOLUME A + VOLUME B + MEBOOK

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. +QUADERNO DELLE COMP.DIGITALI

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP / VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL.
C STORIA+SESTlNO+3DVD ED. 2017

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK

Vol.

U

U

Editore

ELECTA SCUOLA

LATTES

MINERVA ITALICA

MARIETTI SCUOLASCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303875

TOTALE.

4.

Numer
Prezzo

31,00

27,40

39,20

18,10
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S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO

Classe: 2 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805078660 FABBRI CRISTINA 1 MARCHETTI ORAZIO

9788869106316 SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

9788857791166 BIGGIO / FAZI

9788842402206 BERTI

9788893244947 BERTINI FRANCO

9788858346020 BRANDI LUCA I CORRADI GUIDO I MORAZZONI
MONICA

9788820134860 GARCIEL LILIANA / TORNELLI LAURA

9780194057837 AA VV

9788861615557 N ZARKA / M -J QUAGLIA

9788800349031 PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO

Titolo / Sottotitolo

RELIMAKER 2 -LIBRO + EBOOK

LA GRAMMATICA ITALIANA

LIBRO APERTO V.2+BUSSOLA+QUAD+LETTER

UN VIAGGIO STRAORDINARIO / LA STORIA E LA POESIA DELLA
DIVINA COMMEDIA

CRESCERE CON LA STORIA/ VOLUME 2

ZOOM-OBIETTIVO 2030

L'EUROPA STATI E ISTITUZIONI

AB INITIO

STEP UP 2 DIGITAL GOLD I CON QR CODE AUDIO/VIDEO

+ MIND MAPS + OLB EBK CODE

EN BALADE 2

WIKI MATH / ARITMETICA 2+GEOMETRlA 2

Vol.

2

2

2

2

U

2

2

2

Editore

SEI

B .MONDADORI

D'ANNA

B. MONDADORI

MURSIA SCUOLA

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

OXFORD UNIVERSITY PRESS

LANG EDIZIONI

LE MONNIER

Numer
Prezzo

10,50

33,60

32,10

11,30

25,00

21

16,00

23,80

19,20

28,60

Pag. I di 2



S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

Classe:

Corso:

ELENCO DEI LIBRI Dl TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788869646133

9788863084320

9788869175152

9788829850075

LEOPARDI LUIGI BUBANI MASSIMO

1 MARCACCIO MICHELE PERRI LUCA

BRAGA MILENA / RECALCATI LUIGIA

ARDUINO GIANNI

CASTELLO ROSANNA

MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA
1 SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA 1 CHIESA

ELISABETTA FIORINI G

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

Titolo / Sottotitolo

SCIENZE LIVE EDIZIONE TEMATICA-VOL.A+B+C+D+DIARIO+AGENDA
PER LA SOST.+EBOOK

CON I VOSTRI OCCHI / VOLUME A + VOLUME B + MEBOOK

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. *QUADERNO DELLE COMP.DIGITALI

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP I VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL.

C STORIA+SESTINO+3DVD ED. 2017

LET'S MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK

Vol.

U

U

U

Editore

GARZANTI SCUOLA

ELECTA SCUOLA

LATTES

MINERVA ITALICA

MARIETTI SCUOLA

Numer
Prezzo

39,30

31,00

27,40

39,20

18,10SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839303875

TOTALE.

00
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S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA

LATINO

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO

Classe: 3 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO ORDINE ACQUISTO
DEI LIBRI Dl TESTO ADOTTATI
O CONSIGLIATI-2024-25

Anno Scolastico 2024-2025

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805075522

9788869106316

9788857791173

9788824731041

9788893245036

9788858325322

9788820134860

9780194057875

9788861614741

9788800349130

FABBRI CRISTINA I MARCHETTI ORAZIO

SERIANNI / PATOTA / DELLA VALLE

BIGGIO / FAZI

MANZONI ALESSANDRO

BERTINI FRANCO

BRANDI LUCA / CORRADI GUIDO I MORAZZONI
MONICA

GARCIEL LILIANA / TORNIELLI LAURA

BRUNERI ROSSELLA / STUCCHI ANGELINA

PERNIGO UBALDO / TAROCCO MARCO

Titolo / Sottotitolo

AMARE PER 3 / CORSO Dl IRC CON NULLA OSTA CEI

LA GRAMMATICA ITALIANA

LIBRO APERTO V.3+BUSSOLA+QUAD

PROMESSI SPOSI (1)

CRESCERE CON LA STORIA / VOLUME 3 + FASCICOLO

ZOOM VOL.3 / GEOGRAFIA DA VICINO

AB INITIO

STEP UP 3 DIGITAL GOLD / CON QR CODE AUDIO/VIDEO

+ EXAM TRAINER CON EBK + MIND MAPS

A MERVEILLE! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

WIKI MATH / ALGEBRA+GEOMETRIA 3

Vol.

3

U

3

U

3

3

U

3

3

3

Editore

SEI

B.MONDADORI

Numer
Prezzo

11,20

33,60

28,80

A. MONDADORI SCUOLA 12,80

MURSIA SCUOLA

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

29,10

22,60

16,00

OXFORD UNIVERSITY PRESS 24,90

LANG EDIZIONI

LE MONNIER

18,80

29,10
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S.M. MONTESSORI

VIALE AUTONOMIA

95041 Caltagirone

Materia / Disciplina

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TOTALE.

I CTMM8AX01Q

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA Dl I GRADO

Classe: 3 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO ORDINE ACQUISTO
DEI LIBRI Dl TESTO ADOTTATI
O CONSIGLIATI-2024-25

Anno Scolastico 2024-2025

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol.

39788839518446

9788869172021

9788869175152

9788829850075

9788839303875

BO GIANFRANCO / DEQUINO SILVIA NATURA AVVENTURA 3 - EDIZIONE ACTIVEBOOK / LIBRO CARTACEO

RINALDI / BOCCHINO GARBERO

ARDUINO GIANNI

CASTELLO ROSANNA

+ ACTIVEBOOK 3 + ITE + DIDASTORE

M.O.M.A. VOL. A +8 CON ALBUM+C+MI I MATERIALI-OPERE-MOVIMENTI-ARTISTI

HYPERTECH DISEGNO+SETT.PROD. *QUADERNO DELLE COMP.DIGITALI

FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP / VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL.
C STORIA+SESTINO+3DVD ED. 2017

Editore

pARAVlA

LATTES

LATTES

MINERVA ITALICA

MARIETTI SCUOLA

Numer
Prezzo

18,10

32,10

27,40

39,20

18,10MONTEFORTE BIANCHI NICOLETTA LEVS MOVE - STAR BENE INSIEME - VOLUME+QUADERNO COMPETENZE+EBOOK

I SPILIMBERGO GIANLUIGI ENEA I CHIESA

ELISABETTA FIORINI G
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